２０２０年９月２９日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長 溝 口  茂

（コード番号 ５９７６ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長

             安 川 知 克

（TEL．０３－３４４３－５４４１）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、２０２０年９月２９日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および役員人事

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．代表取締役の異動について

１．異動の理由

  当社代表取締役社長の溝口 茂より、健康上の理由により、９月３０日をもって代表取締役社長を辞任し

たい旨の申し出がありました。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

  （新任）氏    名     大 宮  克 己（おおみや かつみ）

新・役職名      代表取締役社長 安全衛生・環境担当 （兼）事業開発本部長

（退任）氏     名     溝 口    茂（みぞぐち しげる）

旧・役職名      代表取締役社長 安全衛生・環境担当

※退任する溝口 茂は、取締役相談役に就任する予定です。

３．新任代表取締役社長の略歴および就任予定日

新役職名   代表取締役社長 安全衛生・環境担当 （兼）事業開発本部長

氏  名   大 宮  克 己（おおみや かつみ）

生年月日   １９６０年 ３月２４日（６０歳）

略  歴   １９８３年 ４月 当社入社

２０１２年 ６月 当社取締役

２０１５年 ４月 ネツレンアメリカコーポレーション代表取締役社長（現任）

２０１６年 ６月 当社常務取締役

２０１７年 ４月 株式会社ネツレンタクト代表取締役社長（現任）

２０１９年 ４月 高周波熱錬（中国）軸承有限公司董事長（現任）

２０２０年 ４月 当社常務取締役 設備・ＴＱＭ推進担当 製品事業部長

（兼）事業開発本部長（現任）

所有株式数  ２０，７０３株（２０２０年３月３１日現在）

就任予定日   １０月１日

Ⅱ．役員人事について（２０２０年１０月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役

取締役社長

安全衛生・環境担当

事業開発本部長
大
おお

 宮
みや

 克
かつ

 己
み

常務取締役

設備・ＴＱＭ推進担当

製品事業部長

（兼）事業開発本部長

取締役

相談役

溝
みぞ

 口
ぐち

    茂
しげる

代表取締役

取締役社長

安全衛生・環境担当

常務取締役

設備担当

ＩＨ事業部長

（兼）製品技術本部長

（兼）製品技術本部生産技術開発

   部長

ＮＨ事業推進特命

一
い
 色

しき
 信

のぶ
 元

もと

常務取締役

ＩＨ事業部長

（兼）製品技術本部長

（兼）製品技術本部生産技術開発

   部長

ＮＨ事業推進特命

取締役

情報戦略・ＴＱＭ推進担当

製品事業部長

（兼）調達本部長

（兼）製品事業部業務部長

鈴
すず

 木
き
   孝

たかし

取締役

情報戦略担当

製品事業部副事業部長

（兼）調達本部長

（兼）製品事業部業務部長

以 上